
 

 

 
 

Decreto n. 2501 

Al Sito Web dell Istituto 

All Albo on line dell Istituto 

 

 
Oggetto: Decreto pubblicazione graduatorie provvisorie di terza fascia 

Personale A.T.A.  Triennio 2024/2027. 

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto il Decreto Ministeriale n. 89 del 21 maggio 2024, art. 8 comma 5, graduatorie 

di Circolo e di Istituto del personale ATA per gli aa.ss. 2024/2025  2025/2026 

-2026/2027; 

Vista la nota del MIUR  Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia  Ufficio V  

Ambito Territoriale per la provincia di Foggia prot. n. 14298 del 01.08.2024 

avente per oggetto   D.M. n. 89 del 21.05.2024: Graduatorie di Circolo e 
  Pubblicazione graduatorie provvisorie 

aa.ss. 2024/25  2026/27, che fissa la pubblicazione delle graduatorie di 

istituto provvisorie di III fascia del personale ATA per tutte le scuole della 

provincia al giorno 12 agosto 2024; 

 
DECRETA 

premesso quanto sopra, in data odierna, sono pubblicate le graduatorie Provvisorie 

    ^ fascia del personale ATA per il conferimento di contratti a tempo 

determinato. 

Ai sensi del decreto legislativo n. 296/03 le graduatorie vengono pubblicate prive dei 

dati personali e sensibili. 

Avverso l'esclusione o nullità, nonché avverso le graduatorie, è ammesso reclamo al 

Dirigente della istituzione scolastica che gestisce la domanda di inserimento entro dieci 

giorni dalla pubblicazione della graduatoria provvisoria. 

Nel medesimo termine si può produrre richiesta di correzione di errori materiali; 

dovessero rendersi necessari. 

 

Vieste, 12.08.2024 

                                                                                   IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                  Dott.ssa Teresa CUCCINIELLO 

                                                                                        (Firmato digitalmente) 
 

 
 

Scuola Superiore L. FAZZINI - V. GIULIANI - C.F. 83002660716 C.M. FGIS00400G - A242BE9 - SEGRETERIA

Prot. 0003582/U del 12/08/2024 12:54


		2024-08-12T12:49:14+0200
	CCCTRS64R45A509F




